Ambiental indica (inmueble) La Pintada, código de ubicación 2204, Folio real 

N° 30481304, con una superficie de cuatro hectáreas (4 has), mientras que 

en la página 132 Plano de Localización regional, en el cuadro de información 

de Fincas, presentan la Finca # 38237, con una superficie de catorce 

hectáreas seis mil cuatrocientos setenta y seis metros cuadrados (14 has 

6,476 m2). 

Por lo que el promotor deberá corregir y aclarar dicha incongruencia. 

RESPUESTA: 

El proyecto se desarrollará sobre la finca N° 30481304, con una superficie 

de cuatro hectáreas (4 has), ubicada en Villa del Carmen, corregimiento de 

Llano Norte, distrito de La Pintada Provincia de Coclé por error se mencionó